

Jedlińsk, dnia 23.07.2019r.

Numer sprawy ZP.271.27.2019

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Wyjaśnienie nr 2
do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
„Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 5.000.000,00 zł dla Gminy Jedlińsk przeznaczonego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w związku z realizacją zadań inwestycyjnych.
” ogłoszone na stronie internetowej www.bip.jedlinsk.pl Urzędu Gminy w dniu 18.07.2019r. oraz BPZ nr 575803-N-2019 z dnia 18.07.2019r.

W związku z pytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986. z późn. zm.) wyjaśniam, co następuje:

Pytanie

W związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem nieograniczonym na – udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 5.000.000,00zł, zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie dodatkowych informacji:

1. -Prosimy o podanie zadłużenia w bankach/instytucja finansowych w podziale na: nazwę Banku/instytucji Kredytującej, ostatecznego terminu spłaty zobowiązania, aktualnego zaangażowania w PLN

Odpowiedź na pytanie 1. Stan zadłużenia w bankach/instytucja finansowych został wykazany w ODPOWIEDZI NA PYTANIA Wyjaśnienie nr 1 do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dnia 23.07.2019r. na str. 3 i 4 dokumentu w tabeli INFORMACJE I WYKAZ DOKUMENTÓW -CZĘŚĆ I – SYTUACJA EKONOMICZNO – FINANSOWA JST pkt 5 „Łączne zadłużenie w innych bankach/instytucjach finansowych (kredyty, gwarancje i poręczenia udzielone za JST, inne formy zaangażowania)”.

2. -Czy Gmina dopuszcza w czasie obowiązywania umowy kredytowej do: Składania w banku (lub umieszczania na stronach internetowych) w terminie 30 dni od ich sporządzenia: uchwały budżetowej Kredytobiorcy wraz z opinią Regionalnej Izby obrachunkowej dotyczącej budżetu, rocznych sprawozdań z wykonania budżetu wraz z opinią RIO kwartalnych informacji o wykonaniu budżetu (sprawozdania: Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-27S, Rb-28S

Odpowiedź na pytanie 2. Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

3. -prosimy o udostępnienie: opinii RIO z wykonania budżetu za ostatni rok, opinii RIO w sprawie opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu:

Odpowiedź na pytanie 3. Opinię RIO z wykonania budżetu za ostatni rok w formie skanu udostępniono w załączeniu jako Załącznik do ODPOWIEDZI NA PYTANIA Wyjaśnienie nr 1 do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dnia 23.07.2019r. Opinię RIO w sprawie opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu w formie skanu udostępniono w załączeniu do SIWZ przetargu na kredyt w BIP <http://bip.jedlinsk.pl/index.php?id=266>

Z up. Wójta Gminy


mgr Ilona Starzyńska
SKARBNIK GMINY